
Одлука 0 додел,и уговора

EПС

Ознака
'формулара . QF-G-023

1/2

JABHO ПРЕДУЗЕТгЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП БEOГPAД-ОГРАНАК TENT
Улица: Богољуба Урошевиfiа - Црног број 44.
Место: Обреновац
Број: 5366-Е.ОЗ О3.-346234/14-2017
Свилајнац,Q.  4.2017. године

(место и датум)

Ha основу члана 108.. Закона 0 јавним набавкама („ Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеflа „Електропривреда Србије"
(ЈП EПC број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана 37.
Правилника 0 уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеflу „Електропривреда
Србије" (ЈП EПC број 12.01-3020/3-15 од 01.10.2015.године), на основу Извештаја 0 стручној
оцени понуда (број 5366-Е.ОЗ.О3.-346234/13-2017 од 20.09.2017. године), финансијски
директор огранка TEHT, no Пуномоfiју директора ЈП EПC број 12.01-296992/1-17 oд
15.06.2017. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ O ДОДЕЛИ УГОВОРА
у OTBOPEHИ ПОСТУПАК '

JABHA HAБABKA бр. ЈН/3000/0312/2017 (1189/2017)

Уговор 0 јавној набавци добара: Електрични инструменти - ТЕМ, додељује се понуfјачу
„Архел" д.о.о. Нови Сад, чија је Понуда, евидентирана кoд ПонуЕјача под бројем 76/17 oд
11.09.2017. године, благовремена, одговарајуfiа, прихватљива и прворангирана са
понуђеном ценом од 263.472,00 динара без ПДВ. '
Ова одлука се објављује на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници
Наручиоца у року од три дана од'дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕI-6Е

1. Предмет.јавне„набавке је набавка добара: Електрични инструменти - ТЕМ.

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 500.000,00 динара без ПДВ.

3. Основни подаци 0 понуfјачима:

Ред'бр. Назив Адреса

1. ,,Elpe Trade" д.о.о. Београд . дворжакова бр. 16а
11253 Београд

2. „Архел" д.о.о. Нови Сад Јерменска бр. 9
21000 Нови Сад

3. „Micom TM lnternational" д.о.о. Београд Булевар војводе Мишиfiа 39А
11000 Београд

4. „Микро принц" д.о.о. Београд Краља Милутина бр.31
11000 Београд

5366-E.03.03.-346234/14-2017



Oдnyкa_ о додели уговора

EПC

Ознака- .
формулара . QF-G-023

• Број страна 212

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуТјена цена тих понуда:
Peд.
бр. Разлози за одбијање понуде _ Понуfјена цена

. 1.

Понуда понуЕјача . ,,Elpe Trade" д.о.о. Београд је
неприхватљива због:-
Образац бр. 1 — „Образац понуде" је некомплетан.
Достављена је само прва страна обрасца, одосно подаци из
тачака 1) и 2). Податке из тачке 5): цена, рок и начин
плаflања, рок испоруке, гарантни рок и место испоруке,
Комисија је утврдила из Структуре цене и прихваfiеног
модела уговора, меЕјутим важност понуде из наведене тачке
није могуflе утврдити, па када није могуflе утврдити стварну
caдpжинy понуде иcтa oдбиja збor битниx нeдocтaтaкa y
складу са чланом 106. став 1. тачка 5) ЗЈН.

.

299.515,00 динара
.

.

5. Понуде понуТјача, које нису одбијене a евидентиране су у тачки „основни подаци 0
понуТјачима" под редним бројевима: 2. „Архел" д.о.о. Нови Сад, 3. „Micom TM
international" д.о.о. Београд и 4. „Микро принц" д.о.о. Бебград су благовремене,
Наручилац их није одбио због битних недостатака, одговарајуfiе су, не ограничавају, нити
условљавају права наручиоца или обавезе понуfјача и не прелазе износ процењене
вредмости јавне набавке, па су као такве оцењене прихватљивим. .

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуЕјена цена.

7. Комисија након прегледа и стручне оцене понуда и одбијања неприхватљивих понуда,
прихватљиве понуде рангира применом критеријума „најнижа понуђена цена" на
следеТги начин:

Ред.
бр По ачн уђ Цена • Ранг
2. „Архел" д.о.о. Нови Сад . 263.472,00 1.
3. „Micom TM lnternational" д.о.о. Београд 329.000,00 3.
4. „Микро принц" д.о.о. Београд 310.942,80 2.

8. Ha основу наведеног Комисија предлаже Наручиоцу да донесе одлуку 0 додели уговора
понуfјачу „Архел" д.о.о. Нови Сад, чија је понуда благовремена, одговарајуfiа,
прихватљива и прворангирана, ca понуг7еном ценом од 263.472,00 динара без ПД13:

Ha основу'свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука: .
У складу аа чланом 149. став 6. Закона 0 jaBHuM. набавкама Захтев за заштиту права може се
поднети y poкy од десет дана од дана oбjaвљивaњa одлуке на Порталу јавних набавки.

Финансијск ди • ктор Огранка TENT

овиfн, дипл. екон.
Доставити: финансијском директору Огранка, организацио 0] ц1'ини за набавке и комерција
послове Огранка, Комисији за JH и Архиви


